MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 11/2025

   Senhor Presidente,

                  O Vereador que abaixo subscreve, solicita que
após ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de
Aplausos para Senhor o Wanderson Ferreira de
Rezende, pela iniciativa do Projeto Céu Colorido,
realizado no dia 19/07/2025, no campo Argeu Afonso
da Costa.
Parabéns pela iniciativa!

   Por isso apresentamos a presente Moção de Aplausos
para Senhor o Wanderson Ferreira de Rezende

Sala das Sessões “Antônio José Cantarino”, 04 de agosto
de 2025.

DAVIS CRISTIAN DE LANDA
Secretário

Vereador - PSB

RAMON TEIXEIRA BARBOSA
Vereador - PSB

REGISLAINE DE SOUZA ASSIS
Vereadora - PODE

MÁRCIO JÚNIOR DE SOUZA
Vereador - PSD

LUIZ MÁRCIO DE CASTRO
Vereador - PP

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
9c

8e
5f

59
-b

cf
5-

4a
95

-a
20

f-
74

7e
fe

69
1f

04

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO - MINAS GERAIS

12/03/2026, 18:13
Página 1 de 2

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2026.

FAGNER FLORÊNCIO DOS SANTOS
Vice-presidente

Vereador - PODE

RAFAEL ALBERTO MOURÃO
Presidente da Câmara Municipal

Vereador - PP

PEDRO CARDOSO DE MORAIS
Vereador - PSD

MELQUIADES TEODORO DOS ANJOS
Vereador - PODE

Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG - Gabinete do
Vereador(a) - Praça Carlos Chagas, nº: 54, 36155-000

e-mail: secretaria@coronelpacheco.cam.mg.gov.br - Tel.: 3232581208

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
9c

8e
5f

59
-b

cf
5-

4a
95

-a
20

f-
74

7e
fe

69
1f

04

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO - MINAS GERAIS

12/03/2026, 18:13
Página 2 de 2

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2026.